Глава Пеновского района Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.11.2019г.          п.г.т.Пено            №246-р

О внесении изменений в распоряжение

Главы Пеновского района «О создании

контрактной службы Администрации

Пеновского района и утверждении

Положения (регламента) о контрактной

службе Администрации Пеновского района

В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации

Пеновского района Тверской области:

1. Внести в состав контрактной службы Администрации Пеновского

района, утвержденной распоряжением Главы Пеновского района Тверской

области от 28.02.2014г. №22-р «О создании контрактной службы

администрации Пеновского района и утверждении Положения (регламента) о

контрактной службе Администрации Пеновского района» (с изменениями от

13.11.2015 №125-р, от 11.01.2017 №2-р, от 12.03.2019 №53-р, от 05.08.2019

№159-р) (далее – Контрактная служба), следующие изменения:

1.1. исключить из состава Контрактной службы Смирнову Анну

Николаевну;

1.2. включить в состав Контрактной службы Болдина Александра

Анатольевича, Заместитель Главы Администрации Пеновского района, в

качестве председателя Контрактной службы.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пеновского

района Тверской области в телекоммуникационной сети Интернет

www.adminpeno.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Пеновского  района      В.Ф. Морозов

garantf1://16235258.0/